[bookmark: _GoBack][image: 02_letterhead_header_B.wmf]

 Tp.Hồ Chí Minh, ngày …….. tháng 04 năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

GIẤY ỦY QUYỀN

	Kính gửi: 	Đại hội đồng cổ đông CTY CP CÔNG NGHỆ SAO BẮC ĐẨU

Tôi là:
Chứng minh nhân dân/Thẻ căn cước/Hộ chiếu số (GP ĐKKD số):
Cấp ngày:
Địa chỉ liên hệ:

Tổng số vốn cổ phần sở hữu (tính đến ngày chốt danh sách cổ đông tham dự Đại hội của Công ty):
Bằng giấy này, tôi ủy quyền cho:
Ông (Bà):
Chứng minh nhân dân/Thẻ căn cước/Hộ chiếu số:	…………………. cấp ngày
tại
Hộ khẩu thường trú:

Nội dung uỷ quyền: Tham dự, phát biểu và biểu quyết tất cả các nội dung tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của Công ty CP Công Nghệ Sao Bắc Đẩu.

Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết do Bên được ủy quyền nhân danh tôi thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên. Tôi xác nhận đã hiểu rõ quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của mình và hậu quả pháp lý của việc ủy quyền.

	Người được ủy quyền
(ký và ghi rõ họ tên)
	Người ủy quyền
(ký và ghi rõ họ tên)

[image: ]

image1.wmf

image2.jpg
CONG TY CO PHAN CONG NGHE SAO BAC PAU

www.saobacdau.vn

Tru s& chinh Chi nhanh Ha Néi

L& U.14b - 160, Busdng s& 22, KCX Tan Thudn, Tang 3, CT1AB, khu dé thi VOV Mé& Tri,
P. T&n Thuén Béng, Q.7, Tp. H6 Chi Minh P.M& Tri, Q. Nam Tur Liém, Tp. Ha Noi
Tel: (+84)(28) 3770 0968 Tel: (+84)(24) 3772 2989

Fax: (+84)(28) 3770 0969 Fax: (+84)(24) 3772 3000

Chinhanh Ba Néng

Phong E, Tang 11, S8 02 Quang Trung,
P. Hai Chau, Q. Hai Chau, Tp. Ba N&ng
Tel: (+84)(236) 3812175

Fax: (+84)(236) 3812175

Tp.H

?

 Chí Minh, ngày …….. tháng

04 năm 2019

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

----------------

GI

?

Y

?

Y QUY

?

N

Kính g

?

i:

Đ

?

i h

?

i đ

?

ng c

?

 đông

CTY CP CÔNG NGH

?

 SAO B

?

C Đ

?

U

Tôi là:

................................

................................

................................

................................

....................

Ch

?

ng minh nhân dân/Th

?

 căn cư

?

c/H

?

 chi

?

u s

?

 (

GP ĐKKD s

?

):

................................

...........

C

?

p ngày:

................................

................................

................................

................................

............

Đ

?

a ch

?

 liên h

?

:

................................

................................

................................

................................

....

................................

................................

................................

................................

................................

T

?

ng s

?

 v

?

n c

?

 ph

?

n s

?

 h

?

u (tính đ

?

n ngày ch

?

t danh sách c

?

 đông tham d

?

 Đ

?

i h

?

i c

?

a

Công ty):

................................

................................

................................

................................

..............

B

?

ng gi

?

y này, tôi

?

y

quy

?

n cho:

Ông (

Bà):

................................

................................

................................

................................

..............

Ch

?

ng minh nhân dân/Th

?

 căn cư

?

c/H

?

 chi

?

u s

?

:

.

…………………. c

?

p ngày

........................

t

?

i

................................

................................

................................

................................

...........................

H

?

 kh

?

u thư

?

ng trú:

................................

................................

................................

............................

................................

................................

................................

................................

................................

N

?

i dung u

?

 quy

?

n:

Tham d

?

, phát bi

?

u và bi

?

u quy

?

t t

?

t c

?

 các n

?

i dung t

?

i Đ

?

i h

?

i

đ

?

ng c

?

 đông thư

?

ng niên năm 2019

c

?

a Công

ty CP Công Ngh

?

 Sao B

?

c Đ

?

u.

Tôi xin ch

?

u trách nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t v

?

 m

?

i cam k

?

t do Bên đư

?

c

?

y quy

?

n nhân

danh tôi th

?

c hi

?

n trong ph

?

m vi

?

y quy

?

n nêu trên. Tôi xác nh

?

n đ

ã hi

?

u rõ quy

?

n, ngh

i

a v

?

và l

?

i ích h

?

p pháp c

?

a mình và h

?

u qu

?

 pháp lý c

?

a

vi

?

c

?

y quy

?

n.

Ngư

?

i đư

?

c

?

y quy

?

n

(ký và ghi rõ h

?

 tên)

Ngư

?

i

?

y quy

?

n

(ký và ghi rõ h

?

 tên)

              Tp.H ?  Chí Minh, ngày …….. tháng  04 năm 2019     C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ----------------     GI ? Y  ? Y QUY ? N       Kính g ? i:     Đ ? i h ? i đ ? ng c ?  đông   CTY CP CÔNG NGH ?  SAO B ? C Đ ? U     Tôi là:  ................................ ................................ ................................ ................................ ....................     Ch ? ng minh nhân dân/Th ?  căn cư ? c/H ?  chi ? u s ?  ( GP ĐKKD s ? ):   ................................ ...........     C ? p ngày:    ................................ ................................ ................................ ................................ ............     Đ ? a ch ?  liên h ? :    ................................ ................................ ................................ ................................ ....     ................................ ................................ ................................ ................................ ................................       T ? ng s ?  v ? n c ?  ph ? n s ?  h ? u (tính đ ? n ngày ch ? t danh sách c ?  đông tham d ?  Đ ? i h ? i c ? a  Công ty):    ................................ ................................ ................................ ................................ ..............     B ? ng gi ? y này, tôi  ? y  quy ? n cho:    Ông ( Bà):   ................................ ................................ ................................ ................................ ..............     Ch ? ng minh nhân dân/Th ?  căn cư ? c/H ?  chi ? u s ? : . …………………. c ? p ngày ........................     t ? i   ................................ ................................ ................................ ................................ ...........................     H ?  kh ? u thư ? ng trú:   ................................ ................................ ................................ ............................     ................................ ................................ ................................ ................................ ................................                 N ? i dung u ?  quy ? n:   Tham d ? , phát bi ? u và bi ? u quy ? t t ? t c ?  các n ? i dung t ? i Đ ? i h ? i  đ ? ng c ?  đông thư ? ng niên năm 2019  c ? a Công   ty CP Công Ngh ?  Sao B ? c Đ ? u.     Tôi xin ch ? u trách nhi ? m trư ? c pháp lu ? t v ?  m ? i cam k ? t do Bên đư ? c  ? y quy ? n nhân  danh tôi th ? c hi ? n trong ph ? m vi  ? y quy ? n nêu trên. Tôi xác nh ? n đ ã hi ? u rõ quy ? n, ngh i a v ?   và l ? i ích h ? p pháp c ? a mình và h ? u qu ?  pháp lý c ? a   vi ? c  ? y quy ? n.

Ngư ? i đư ? c  ? y quy ? n   (ký và ghi rõ h ?  tên)  Ngư ? i  ? y quy ? n   (ký và ghi rõ h ?  tên)